
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

29 вересня 2022 року м. Кривий Ріг № 237

⌐ ¬
Про присвоєння адреси об’єктам
нерухомого майна: мікрорайон
Сонячний, будинок **, квартири
**, **

Розглянувши заяву громадян: *** та *** від 19.09.2022 № 873529-2022
щодо присвоєння у разі поділу адреси об’єктам нерухомого майна,
розташованим за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,
мікрорайон Сонячний, будинок **, квартира **-**, та пакет документів до неї, в
тому числі копії: свідоцтва про право власності на житло № С 2067 за адресою:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, мікрорайон Сонячний, будинок
**, квартира **-** (загальна площа 97,19 м², житлова площа 54,3 м²), видане
13.08.1993 управлінням житло-во-комунального господарства виконкому
Криворізької міської Ради народних депутатів згідно з розпорядженням від
13.07.1993 № С 3392 та зареєстроване на праві приватної спільної сумісної
власності в КП «Криворізьке РБТІ» ДОР» в реєстровій книзі 35П-436-436;
свідоцтв про право на спадщину за законом, ви-даних 18.08.2022, серія та
номери: 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1125, 1126; висновку щодо
технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна на окремі об’єкти
нерухомого майна, технічних паспортів на квартири у будинку квартирного
типу, повідомлень щодо необхідності присвоєння адрес квартирам,
розташованим на п’ятому поверсі дев’ятиповерхового житлового будинку,
виготовлені фізичною особою-підприємцем Верьовкіною Ельвірою Вадимів-
ною 29.08.2022 за № 1063/08-22; керуючись статтею 41 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання місто-
будівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адреси:
1.1 Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, мікрорайон Соняч-

ний, будинок **, квартира **, загальною площею 62,6 м², житловою площею
36,9 м², що складається з: приміщення 1 - коридор загальною площею  8,5 м²,
приміщення 2 - шафа загальною площею  0,4 м², приміщення 3 - кухня загаль-
ною площею 8,9 м², житлового приміщення 4 загальною площею 17,0 м², жит-



2

лового приміщення 5 загальною площею 7,3 м², приміщення 6 - ванна загаль-
ною площею 2,5 м², приміщення 7 - туалет загальною площею  0,9 м², житло-
вого приміщення 8 загальною площею 12,6 м², приміщення І - лоджія загаль-
ною площею  1,5 м², приміщення ІІ - лоджія загальною площею 3,0 м² (гр. ***,
гр. ***);

1.2 Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, мікрорайон Соняч-
ний, будинок **, квартира **, загальною площею 34,6 м², житловою площею
17,4 м², що складається з: приміщення 9 - коридор загальною площею 3,8 м²,
приміщення 10 - шафа загальною площею 0,7 м², житлового приміщення 11
загальною площею 17,4 м², приміщення 12 - кухня загальною площею 8,0 м²,
приміщення 13 - санвузол загальною площею 3,8 м², приміщення ІІІ - балкон
загальною площею 0,9 м² (гр. ***, гр. ***).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради-
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


